

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of works: Dugma to Kalyanpur via Jyana (MR-2054)					
Agency: M&C, Jyana, Kalyanpur package No: MR-19-20/simink Kalyanpur/01.					
Agreement No: 146/SID/2020-21 MR-3054.					
Supplementary Agreement No: 192/M&C/2020-21					
Date of commencement: 30/04/2020					
Date of completion: 29/01/2021					
1/1 clearing and leveling road land all work.					
TMB page: 01.					
Qty: 0.30 Hec					
Rs 49496.70 RS				14849.50	
2/2. Construction of subgrade & shoulder complete job.					
TMB page: 01.					
Qty: 5000.0 M ³					
Rs 126.25/M ³ RS = 530250.00					
				RS = 545099.50	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/7. providing irregular surfacing complete all job.					
TMZ page: 05.					
Qty = 872.04 m ²					
@ 193.10/m ² RS = 168291.20					
8/8. providing trade work (PST) complete all job.					
TMZ page: 06.					
Qty = 5552.29 m ²					
@ 14.43/m ² RS = 94564.20					
9/9. providing bituminous macadam concrete (12.M) all job.					
TMZ page: 06.					
Qty = 284.063 m ³ 16.02 284.06					
@ 8100.48/m ³ RS = 23010.22					
10/9. providing semi dense bituminous concrete (SDMC) complete job.					
TMZ page: 07.					
Qty = 140.625 m ³					
@ 9828.58/m ³ RS = 1383550.00					
				RS = 500	1994.00

Sch. XIV Form No. 134		Details of actual measurement				Contents of area
Particulars		No	L	B	O	
10 providing reinforcement						
11 anal place identification all						
complete all						
TRM page: 07						
(i) 6mm reinforcement						
@ 2707.49/each m ²					6992.72	
(ii) 20mm reinforcement						
@ 620.25/each m ²					3725.57	
11 providing reinforcement						
anal place identification all						
complete all						
TRM page: 07						
area = 3.84 m ²						
@ 12394.35/m ²					147517.50	
12 providing reinforcement						
12. reflective						
1. traffic sign board						
complete all						
TRM page: 08						
(i) 60mm reinforcement						
= 60 Nos.						
@ 2671.44/each m ²					2202.86	
(ii) 60mm reinforcement						
= 16 Nos.						
@ 3770.79/each m ²					60772.50	
(iii) 60mm x 450mm reinforcement						
= 40 Nos.						
@ 3641.67/each m ²					14567.50	
					53553.05	
					53553.05	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
16/17 priming and making put applied thermoplastic compound all over					
TMB page: 09.					
(1) RT putty = 300 m ²					
@ 735.40/m ² RS = 220620 = ₹					
(2) peeling and making dry = 36.0 m ²					
@ 735.40/m ² RS = 26474 = ₹					
18/18 priming and fixing large thermoplastic board all over					
TMB page: 09.					
Qty = 2.4 m ²					
@ 9418.50/each RS = 188275 = ₹					
19/19 priming plastering with cement (1:4)					
TMB page: 10.					
Qty = 11.28 m ²					
@ 189.02/m ² RS = 2105 = ₹					
20/20 painting (indoor) Coat 1 all over					
TMB page: 10.					
Qty = 119.52 m ²					
@ 95.60/m ² RS = 11429 = ₹					
RS = 57845 = ₹					

Continuation

5784486 = ₹

21. plastering 1:3:6
 masonry 11:3:2 in
 parallel all TB.

TMB page: 11.

$$Qty = 3.95 m^3$$

$$C = 53.5749/m^3 \quad 11 = 15801 \checkmark$$

22. plastering plaster
 with c.m (1:1:1)

n/w all TB

TMB page: 11.

$$Qty = 50.84 m^2$$

$$C = 189.77/m^2 \quad 11 = 3902 \checkmark$$

23. painting of wall

Complete TB

TMB page: 11.

$$Qty = 59.76 m^2$$

$$C = 95.63/m^2 \quad 12 = 5715 \checkmark$$

24. plastering with
 cement (1:4)

Complete TB

TMB page: 12.

$$Qty = 36.16 m^2$$

$$C = 189.07/m^2 \quad 12 = 6836 \checkmark$$

$$10 = 5816.74 \checkmark$$

$$5816.74 = 0$$

25 providing two coats
complete job.

TMRS page: 12

Qty = 98.56 m²

@ 95.63/m² RS = 9425.20

26
02 supplementary

Earth work in
excavation all over

TMRS page: 12

Qty = 290.78 m³

@ 260.59/m³ RS = 79898.20

Rs 79898.20

27 providing p.c.m.s
in excavation all over

TMRS page: 12

Qty = 16.70 m³ Lmr = 1689

97294.84

@ 5760.50/m³ RS = 97295.20

28 providing p.c.m.s
04. complete job. Rs. 97352/-

TMRS page: 13

Qty = 67.86 m³

@ 554.64/m³ RS = 444798.20

29
05. 1450 bar p.c.c.

in cut of wall all over.

TMRS page: 13

Qty = 0.48 m³

@ 52975.10/m³ RS = 25428.20

Continuation

123 = 6469.551 = 6469.551

6469.551

30. providing R.C.C. wall

substructure all work

TMB page: 13.

Qty = 42.01 M³

@ 6554.64/m³ M = 275640 = 275640 ✓

31. providing worksheds

2 complete shed.

TMB page: 14.

Qty = 84.0 M³

@ 216.18 / M³ M = 18128.52 ✓

32. providing R.C.C. M.S

substructure

Complete shed.

TMB page: 14.

Qty = 37.68 M³

@ 6754.98/m³ M = 254520 = 254520 ✓

33. providing mixed bar

9. reinforcement all work.

TMB page: 14 & 17.

Qty = 2.656 P.I. (10)

= 4.056 MT

Limit = 3.68 MT

@ 52112.92 / MT M = 195459 = 195459 ✓

34. Backfilling all work.

TMB page: 15.

Qty = 67.57 M³

@ 3650.35 / M³ M = 246654 = 246654 ✓

Continuation = 7459722 = 7459722 ✓

7459630.84 ✓

~~35~~ providing filler
media complete

✓ T.M.B.

✓ T.M.B. page: 15.

Qty = 2983.18 M³
45.71 M³

② 2983.18 / M³ 135 = 13636120

~~36~~ providing R.C.C. m20
complete all job.

✓ T.M.B. page: 16.

Qty = 15.248 M³

② 7812.10 / M³ 120 = 12036120

~~37~~ supply filling
and placing 1450

bar complete job.

✓ T.M.B. page: 16.

Qty = 1.31 MT ✓

② 54136.09 / MT 25 = 7091820

~~38~~ providing parapet
cement concrete

m20 complete job.

✓ T.M.B. page: 16.

Qty = 8.45 M³

② 6554.64 / MT 25 = 5538720

120 = 784274920

784265784

39 providing parapet
wall complete job

TMB page: 14

Qty: 58.24 m²

@ 95.82/m² RS = 5570.24

40 providing drainage

16. pond all TB

TMB page: 16

Qty: 8.04 m²

@ 203.02/m² RS = 1624.52

41 providing wearing

coat complete job

TMB page: 12

Qty: 2.96 m²

@ 11583.60/m² RS = 33799.26

42 providing approach

18. slab R.C.C m and

complete job

TMB page: 12

Qty: 25.20 m²

@ 7842.10/m² RS = 197621.60

RS = 80,809.63

Add 12% GST RS = 90,971.55

Add 1% Labour cost RS = 80,809.63

RS = 943,480.19

943,480.19

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				91.31384.04	
Say 182		91.31.4	80	= 19	
less below 0.01% 182 (-)		9	13	= 19	
		125		91.30.567=04	
				91.30.479.91	
Say 1482		91.30.567		= 12	
or		91.30.567		= 12	
Say		91.30.480		= 10	
Delivered	19/03/2021	19/03/2021			
JE		A.E.			
		C.P.			
		19/03/2021			
		19/03/2021			
		Limit is 5000.0002			